Czechowice-Dziedzice, 14.04.2023 r.

Pytania i odpowiedzi
do postepowania nr PKM.01.04.2023 r.

W zwigzku z pytaniami ktére wptynety do Zamawiajgcego, ponizej Zamawiajgcy udostepnia ich

tre$¢ oraz odpowiedzi:

1.

Odnoszgc sie do zapytania dotyczgcego przygotowania peinej dokumentacji w celu uzyskania
dofinansowania projektu pn. , Zakup dwodch autobuséw elektrycznych klasy MAXi wraz
Z infrastrukturg do ich tadowania”, i jednoczes$nie pragngc przygotowac odpowiednig oferte cenowg
na wykonanie ustugi, uprzejmie prosze o informacje dotyczgcg harmonogramu realizacji, dtugosci
nadzoru. Czy posiadajg Paristwo takie wytyczne?

Odpowiedz: Na ta chwile Zamawiajacy nie posiada, niemniej planuje zakonczyé projekt
w 2024 roku.

. Nawigzujgc do zapytania jak w tytule prosze o informacje jakiej wartosci jest projekt?

Odpowiedz: Wstepna warto$¢ szacunkowa wynosi 7 min netto.

. Czy posiadajg Panstwo wycene/koncepcje dla projektu?

Odpowiedz: Na ta chwile Zamawiajgcy nie posiada wyceny. Planowany jest zakup 2-6ch
elektrycznych autobusoéw klasy maxi wraz z infrastrukturg tj. dwie tadowarki plug-in.

Jaki jest planowany okres realizacji projektu?
Odpowiedz: Zamawiajacy planuje zakonczy¢ realizacje Projektu do konnca 2024 r.

Czy planowane jest finansowanie w 100% ze srodkow NFOSIGW (pozyczka/dotacja)?
Odpowiedz: Tak - pozyczka i dotacja.

Zapisy umowy wydajg sie sprzeczne, poniewaz w paragrafie 4 pkt 1 litera r jest zapis o
stawiennictwie min 1 raz w miesigcu, natomiast w paragrafie 9 pkt 5 jest zapis o karach umownych
w razie braku stawiennictwa min 1 raz w tygodniu - prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: W umowie w § 9 pkt 5 omytkowo wpisano ,,...min 1 raz w tygodniu”.
Zamawiajacy dokona stosownych zmian powyzszego zapisu, tj. ,,...min 1 raz w miesigcu”.

Czy autobusy beda wykorzystywane na istniejgcych liniach autobusowych i zastgpig tabor
spalinowy?
Odpowiedz: Tak.



